P

.:-'19§§3T£HADO
%2?4@ -~
*; -

‘@;4%%@&%@:%23%%wﬂadn3;22b&hw
Wninewsidad @ma/nyim @/k/m'mm/
072) eclrvade

S AN

%

N ST s

Buenos Aires, 30 de junio de 1989.-

VISTO las Resoluciones nros. 133 y 134/89 del Consejo -
Académico de la Facultad Regional Concepcidn del Uruguay, median
te la cual solicita se autorice el cursado simultdneo de asigna-

turas de Ingenieria Eléctrica de la Unidad Académica Concordia,

y

CONSIDERANDO:

Que la Unidad Académica Concordia no pudo cubrir, duran
te el ciclo lectivo 1988, las cdtedras de Mecanica General y --
Electrdnica, en razdén de haber renunciado los profesores respon
sables de las mismas y no haber aspirantes a ellas.

Que dicha situacidén se normalizd recién durante el afio
en curso, por lo cual varios alumnos solicitaron, en febrero de
1989, eximicidn al régimen de correlatividades respecto de las -
materias en cuestidn.

Que la Comisidén de Ensefianza en su dictamen del 29 de
junio de 1989 aconsejé refrendar las Resoluciones nros. 133 y -
134/89 del Consejo Académico de la Facultad Regional Concepcidn
del Uruguay.

Que el dictado de la medida se efectla en uso de las

atribuciones otorgadas por la Ley nro. 23.068.-

Por ello,
EL CANSEJO SUPERIOR UNIVERSITARTO DE LA UNIVERSIDAD TENCOLOGICA NACIONAL

RESUELVE:
/77



REGST (g\ DO i
| abe

PATRICIA BRAIM
JEFA T2 RIENTO
SEC ALE. DL UNEEID SUPERIOR

S

» @ﬂ%&?iﬂl’é’zﬁa de Educacion Y %/ﬁﬁ(‘iﬂ
Vninersidad @(’ﬂﬂ/ﬁ?iﬂﬂ @Jéafaﬂ,ﬂ/

A -2 -
/// -

ARTICULO 1°- Prestar referendum a la Resolucidn nro.'l33/89 del
Consejo Académico de la Facultad Regional Concepcidén del Uru- -
guay, y autorizar el cursado en el afio 1989 de la asignatura --
Elementos de Maquinas y Tecnologia Mecédnica simultédneamente con
su correlativa inmediata Mecdnica General, a los alumnos de la

Unidad Académica Concordia, de la especialidad Eléctrica:

Nro. de Legajo Apellido y Nombres
29-00154-2 DALZOTTO, Rogelio Guillermo
29-00155-0 DIAZ VELEZ, Hernan
29-00162-3 HUMERE, Juan José
29-00163-1 JAUREGUI, Maria I.
29-00085-5 LAGRANA, Alejandro D.
29-00173-5 RODRIGUEZ, Ricardo
29-00175-1 SCHATTENHOFER, Arnoldo F.
29-00120-5 VARGAS, Juan Carlos

ARTICULO 2°- Refrendar la Resolucidén nro. 134/89 del Consejo -
Académico de la Facultad Regional Concepcidn del Uruguay, y au
torizar la inscripcidn en el afio 1989 para cursar la asignatura
Medidas II juntamente con Electrdnica, a los siguientes alumnos

de la especialidad Eléctrica, de la Unidad Académica Concordia:

Nro. de Legajo Apellido y Nombres
29-00053-4 ARLETTAZ, Marcelo
29-00061-5 BLANC, Carlos
29-00063-1 BRINKWORTH, Federico

/)=



REG
e
Foatio

%\/D G
0

JEFA

SEC. ADNW-

* ;

arAlM
LNTD
2 BRAHEBICOR

® o Ministerio de Cg(l/l(Cﬂ(&ﬂn Y %/é/lﬂll
VUnivewsidad g;mm/nyﬁm. Nacienal
Sectorade
/] =
Nro. de Legajo
29-00017-1
29-00071-2
29-00078-2
29-00025-2
29-00103-5
29-00104-3

29-00045-3

ARTICULO 3¢- Registrese.

RESOLUCION N<

Apellido y Nombres
CAPOVILLA, Elbio
CONFALINIERI, Fabian
FERNANDEZ, Sergio
LARRAMENDI, Marcelo
PEREZ, Francisco
PERILLO, Héctor Guillermo

WASSERMAN, Néstor

Comuniquese y archivese.-

261 / 89

v

{

INGENIERO JU A C.
REQAIL,
FTOR GATTI

3
ing. CIRI0 A. MURAD
SECRETARIO ACADEMICO



	Page 1
	Page 2
	Page 3

